
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                      19.  března   2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

     Všechny body získávají domácí družstva. Začíná se rozpoutávat boj o sestupujícího. Zatím se třemi 
body ztrácí Útvina B. Dle Rozpisu by měl sestupovat jeden, ale může dojít ještě ke změnám. Slavia A 
má jasno několik kol. O místo druhého postupujícího se musí ještě poprat Aš B a Jáchymov C.   

Výsledky 15. kola: 
Loko Cheb E -  TJ Jáchymov C r.Kouba 8:4 1657-1571   20.03. 

Slavia Karlovy Vary A  -  TJ Lomnice B r.Chmel 12:0 1593-1490   19.03. 

SKK Kraslice  -  Sokol Útvina B r.Beneda 10:2 1613-1509   19.03. 

SKK Karlovy Vary D  -  Slavia K.Vary B r.Šnajdr 10:2 1717-1689   19.03. 

SKK Karlovy Vary C  -  Jiskra Aš B r.Pazdera 8:4 1765-1675   20.03. 
 

Tabulka  družstev  po  15. kole :    
 1. Slavia Karlovy Vary A  16 15 0 1 161:31 1708 30 
 2. Jiskra Aš B  15 9 0 6 105:75 1616 18 
 3. TJ Jáchymov C  15 8 2 5 100:80 1652 18 
 4. SKK Karlovy Vary C  16 8 0 8 87:105 1623 16 
 5. Slavia K.Vary B  16 7 0 9 88:104 1609 14 
 6. SKK Karlovy Vary D  16 6 1 9 86:106 1552 13 
 7. TJ Lomnice B  15 6 0 9 80:100 1619 12 
 8. SKK Kraslice  15 6 0 9 77:103 1567 12 
 9. Loko Cheb E  15 6 0 9 72:108 1554 12 
10. Sokol Útvina B  15 4 1 10 68:112 1568 9 
 

 Loko Cheb E 1657 8: 4 1571 TJ Jáchymov C 

 REJKUBA Jaroslav 415 0:2 416 BEZOUŠKA  Martin 
 KUBÍK Jan 372 0:2 394 TÓTH Antonín  st 
 ČEGAN Vlastimil ing. 434 2:0 369 SIMOTA Jaroslav 
 KLEPÁ ČEK  Adolf 436 2:0 392 BLASL Jiří 
 
     Souboj třetího v tabulce s předposledním se dal očekávat vyrovnanější. Začátek tomu nasvědčoval. První dvě 
dvojice byly vyrovnané a dokonce lépe se dařilo hostím. Závěr ovšem jednoznačně patřil domácím. Ve hře do 
plných byl počet poražených kuželek vyrovnaný (1143:1128). V dorážce jsou mnohem lepší domácí (514:443). 
Touto výhrou chebští odskočili na rozdíl tří bodů.  
 



 2

 Slavia Karlovy Vary A 1593 12: 0 1490 TJ Lomnice B 

 CHMEL  Zdeněk 419 2:0 417 PÁV Jaroslav 
 MAZŮREK Ludvík 374 2:0 360 LUTONSKÝ Erich 
 ČERNOHOUS Ondřej 390 2:0 345 HROMADA Lubomír 
 MOJŽÍŠ Martin 410 2:0 368 FLEJŠAR Jiří 
 
     Slavia v posledním domácím utkání této sezóny nedala hostům šanci a absolvovala již páté utkání za sebou 
bez ztráty kytičky. Nejhezčím soubojem byl hned úvodní duel, zároveň dvou nejlepších hráčů tohoto utkání ve 
kterém se bojovalo až do posledního hodu. Nakonec vyhrává expert na infarktové souboje Zdeněk Chmel o dvě 
kuželky. V dalších dvojicích již jasně dominovali domácí a hosté končí utkání s kanárem stejně, jako v 
podzimním duelu na domácích drahách v Lomnici. (M. Mojžíš) 
 

 SKK Kraslice 1613 10: 2 1509 Sokol Útvina B 

 ŠEBESTA Patrik 427 2:0 367 CULEK Jan 
 BENDOVÁ Eva 406 2:0 347 PÁNEK František 
 BENEDA Pavel (*) 371 0:2 418 CULEK  Oto 
 ŠUDÁK Jiří 409 2:0 377 PEJŠEK Karel 
střídání: od 51. hodu: BENEDA Pavel + NOVÁK Petr 
 
     Kraslice zahrávají doma druhé nejlepší číslo v soutěži a tím pádem nedávají hostům velké naděje na úspěch. 
Hned na počátku získává dostatečný náskok Patrik. Kosmeticky upravil výsledek Oto Culek proti střídajícímu 
Benedovi a jeho kolegovi Novákovi. Touto výhrou se Kraslice odtrhly od poslední Útviny na náskok tří bodů.  
 

 SKK Karlovy Vary D 1717 10: 2 1689 Slavia K.Vary B 

 VANČO Josef 441 2:0 382 HAAKOVÁ Lenka 
 SOBOTKOVÁ Martina 417 2:0 388 ČERNOHOUS Vladimír 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 401 0:2 482 ANČINEC    Jiří  
 PEŠKOVÁ Blanka 458 2:0 437 PAVLÍK Zdeněk 
 
     Tady bych na jasného vítěze asi netipoval. Je pravda, že Slavia B v poslední době vyhrává jedno utkání za 
druhým, ale ještě nedávno obsazovala poslední příčku v tabulce. Možná si docela věřili a tak na první místo 
postavili náhradníka. Určitě nepředpokládali, že by Ančinec a Zdeněk Pavlík prohráli se soupeřem. Nakonec se 
Blance zadařilo zahrát zase svoje lepší číslo a na Zdeňka to stačilo. Přestože Ančinec má druhé nejlepší číslo 
kola, kuželky jsou ve prospěch domácích. NEJ utkání – plné Vančo 311, dorážka Ančinec 187 !! a dva újezdy.  
 

 SKK Karlovy Vary C 1765 8: 4 1675 Jiskra Aš B 

 ČECHURA Václav 421 0:2 424 PRŮCHA František 
 ŠPAČEK Miroslav 465 2:0 424 KOLMAN  Jaromír 
 PAZDERA Pavel (*) 395 0:2 415 HURTA Martin 
 ZEMAN  Václav 484 2:0 412 PLAVEC Jiří 
střídání: od 51. hodu: PAZDERA Pavel + KŘENEK Jan 
 
     Vašek Čechura dnes opět nedosáhl na svůj průměr doma (430) a přenechává body soupeři. Ten je na číslo 
nejlepší z družstva společně s Kolmanem, ale Jaromír má lepší dorážku (135). Místo Vaška se polepšil Míra 
Špaček. Doma má průměr 434,6 a dnes ho překonává. Vašek Zeman přebírá NEJ číslo kola a má velkou zásluhu 
na čísle družstva.  

Nejlepší  šestka  15. kola: 

 8x V.Zeman     SKK C 484 2x B.Pešková          SKK D      458 

 8x J.Ančinec         Slavia B    482 4x J.Vančo       SKK D     441                

 3x M.Špaček    SKK C     465 4x Z.Pavlík  Slavia B     437 



 3

 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 9. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 )  10.   5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 13. kolo 2816 ( 469,33 ) 11.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 12.  14. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 5. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 13.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 6.  8. kolo 2791 ( 465,17 ) 14.  12. kolo 2571 ( 428,50 ) 
 7.  15. kolo 2767 ( 461,17 ) 15.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 
 8.  11. kolo 2745 ( 457,50 ) 16. 

NEJ . .   15   KOLA :      
Plné                    316 V.Zeman  na SKK 3-4   
 
Dorážka 187 J.Ančinec na SKK 1-2  
 
Chyby 1 V.Čechura  na SKK 1-2 
 
CELKEM         V. ZEMAN           484         na SKK 1-2  
 

Starty náhradníků:   
0.start: HAAKOVÁ Lenka (Sl. K.Vary B, 12716), PÁNEK František (So.Útvina B, 15514) 

 
Tabulka  jednotlivců  po  15.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 442,8 297,5 145,3 3,5 7 / 7 (479) 
 2. ŠEBESTA Patrik Kraslice 439,1 291,5 147,7 1,8 7 / 8 (477) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 433,3 294,1 139,2 4,8 8 / 8 (479) 
 4. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 426,3 296,0 130,2 7,1 7 / 7 (462) 
 5. ANČINEC   Jiří  Sl. K.Vary B 426,0 287,7 138,3 4,3 8 / 9 (484) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 424,6 295,2 129,4 4,1 8 / 8 (523) 
 7. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 422,7 292,8 129,9 6,0 5 / 7 (456) 
 8. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 419,9 293,9 126,1 8,2 7 / 8 (453) 
 9. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 419,7 288,2 131,5 5,5 7 / 7 (461) 
10. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 416,3 289,7 126,6 5,3 6 / 8 (457) 
11. HURTA Martin Jiskra Aš B 414,6 280,0 134,6 5,9 8 / 8 (462) 
12. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 413,0 290,4 122,6 6,8 8 / 8 (451) 
13. PRŮCHA František Jiskra Aš B 412,4 284,1 128,2 5,4 7 / 8 (466) 
14. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 411,3 289,0 122,3 5,5 9 / 9 (494) 
15. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 410,4 276,6 133,8 7,9 7 / 8 (476) 
16. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 409,0 278,3 130,8 6,3 7 / 8 (495) 
17. BLASL Jiří Jáchymov C 405,6 279,3 126,2 8,2 7 / 8 (432) 
18. CULEK Oto So.Útvina B 404,8 281,6 123,2 6,7 8 / 8 (450) 
19. VANČO Josef SKK K.Vary D 404,5 287,9 116,6 9,4 5 / 7 (467) 
20. MÁLEK Petr Cheb E 404,0 291,8 112,2 9,0 6 / 8 (443) 
21. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 403,7 281,4 122,4 7,3 7 / 7 (473) 
22. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 396,8 282,7 114,1 9,5 8 / 8 (464) 
23. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 396,7 275,9 120,8 7,2 6 / 8 (460) 
24. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 396,6 279,0 117,6 8,9 8 / 8 (477) 
25. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 395,9 272,5 123,4 6,6 8 / 9 (446) 
26. PEJŠEK Karel So.Útvina B 393,7 283,4 110,3 9,6 8 / 8 (417) 
27. ŠUDÁK Jiří Kraslice 393,7 281,3 112,5 8,3 7 / 8 (423) 
28. CULEK Jan So.Útvina B 389,0 271,9 117,1 9,6 6 / 8 (473) 
29. HROMADA Lubomír Lomnice B 388,0 276,1 111,9 9,5 7 / 8 (426) 
30. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 385,9 275,0 110,8 10,5 6 / 8 (424) 
31. KUBÍK Jan Cheb E 381,9 271,7 110,1 12,1 8 / 8 (439) 



 4

32. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 380,8 274,8 106,0 10,7 6 / 7 (442) 
33. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 376,0 270,3 105,8 12,0 7 / 8 (434) 
34. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 375,6 273,8 101,9 13,1 6 / 7 (439) 
35. BENDOVÁ Eva Kraslice 372,9 268,2 104,7 11,7 8 / 8 (426) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 8 (475) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 8 (445) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 419,8 274,7 145,0 3,9 3 / 8 (447) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary B 409,2 289,1 120,1 6,5 5 / 9 (430) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 409,0 288,1 120,9 6,8 5 / 8 (420) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 7 (415) 
  JANDA Petr Lomnice B 401,4 290,4 111,0 8,3 5 / 8 (425) 
  KŘENEK Jan SKK K.Vary C 399,7 287,2 112,5 8,8 3 / 8 (414) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 398,3 278,6 119,7 10,6 4 / 8 (434) 
  BENEDA Pavel Kraslice 397,7 285,7 112,0 10,3 1 / 8 (415) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb E 396,8 281,2 115,6 10,0 5 / 8 (441) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 393,3 282,7 110,7 10,3 3 / 8 (409) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 391,5 279,7 111,8 8,0 3 / 8 (453) 
  BITTMAN Milan Kraslice 387,8 275,4 112,4 9,2 5 / 8 (407) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 386,7 278,7 108,0 9,5 2 / 7 (459) 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 385,1 278,7 106,5 9,5 5 / 8 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 384,6 277,0 107,6 10,8 4 / 7 (434) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,0 271,4 112,6 11,4 4 / 9 (421) 
  PÁNEK František So.Útvina B 379,5 273,9 105,5 14,2 5 / 8 (430) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 366,5 261,0 105,5 12,0 2 / 8 (375) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 9 (400) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 7 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 9 (362) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 9 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 350,3 245,3 105,0 11,7 3 / 8 (369) 
  KRÝSLOVÁ Taťjána ing. Cheb E 306,0 227,0 79,0 20,0 1 / 8 (306) 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

19. kolo 
       „Vedoucí družstvo tabulky nezaváhalo ani na podruhé v Aši a jako jediný hostující získává body“. 
Takto se dá opsat první věta z minulého zpravodaje.  
Nadále si udržuje tříbodový náskok před Aší C. Protože se hrají už jen pouhá tři kola, zdá se být 
rozhodující vzájemné utkání. To hraje Lomnice D s Aší C doma hned příští týden. Pak hraje doma 
s SKK E a poslední kolo jede do Jáchymova na Déčko. Naopak Aš C po vzájemném souboji má doma 
Jáchymov D a v posledním kole jede na Jáchymov E. Lomnice C může získat maximálně 4 body ze 
zbývajících dvou utkání (jede na SKK E a doma má Útvinu C). Ještě se můžeme dočkat překvapení.  
 

Výsledky 19. kola: 
TJ Jiskra Aš C -  SKK K.Vary E r.Viewegová P 12:0 1716-1488   19.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice D r.Kovářová 4:8 1512-1550   19.03. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jáchymov D r.Janousch 8:4 1617-1545   19.03. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov E r.Stará 10:2 1521-1338   19.03. 

TJ Lomnice C -  TJ Lomnice E r.Šimáček 8:4 1559-1522   19.03. 

 

 



 5

Tabulka  družstev  po  19. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 17 15 1 1 155:49 1612 31 
 2. TJ Jiskra Aš  C 17 14 0 3 163:41 1609 28 
 3. TJ Lomnice  C 18 14 0 4 146:70 1586 28 
 4. TJ Jáchymov  D 17 10 2 5 119:85 1585 22 
 5. TJ Jáchymov  E 17 8 0 9 94:110 1492 16 
 6. TJ Sokol Teplá  B 17 7 1 9 100:104 1547 15 
 7. TJ Jiskra Aš  E 17 7 0 10 85:119 1572 14 
 8. TJ Lomnice  E 18 7 0 11 95:121 1530 14 
 9. TJ Sokol Útvina  C 17 6 0 11 86:118 1494 12 
10. SKK Karl.Vary  E 18 4 0 14 54:162 1483 8 
11. TJ Jiskra Aš  D 17 1 0 16 43:161 1355 2 
 

 TJ Jiskra Aš C 1716 12: 0 1488 SKK Karl.Vary E 

 VIEWEG Václav 425 2:0 370 BALCAROVÁ Irena 
 BUĎKA Václav 436 2:0 380 ČERMÁK Vladimír 
 HERTELOVÁ Marie 415 2:0 389 BALCAR  Luděk 
 VIEWEGOVÁ  Milada 440 2:0 349 KUČERA Antonín 
 
     Toto utkání se předehrávalo dne 13.3. Je pravda, že domácí družstvo mnoho práce se soupeřem nemělo. Od 
počátku náskok kuželek narůstal a byla pouze otázka jaké celkové číslo se domácím povede. Nakonec to byl 
nejlepší výkon v letošním ročníku a poprvé přes 1700. Mít „Čuldu“ na 415 je skutečně pěkné. Nejlepší dorážka 
Milada Viewegová 141, plné Václav Vieweg 303 a újezdy druhý Václav 3.  
 

 TJ Jiskra Aš D 1512 4:8 1550 TJ Lomnice D 

 LAUDÁTOVÁ  Jitka 403 0:2 416 ODSTRČILÍKOVÁ  Lucie 
 POKORNÁ Františka 387 2:0 371 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 BRÁNICKÁ Zuzana 392 2:0 388 LIDMILA Petr 
 KOVÁŘOVÁ Marie 330 0:2 375 SLAVÍK Hanuš 
 
     Papírové předpoklady, že by mělo vyhrát družstvo hostí, byly jasné a skoro 100%. Že to bude takto vyrovnané 
a vyhrají  „s chlupem“  to bych nepředpokládal. Toto číslo Lomnických venku je nejslabší a poprvé pod 1600. 
Nepočítám jako venkovní utkání proti domácím v Lomnici. Pokaždé není posvícení.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1617 8: 4 1545 TJ Jáchymov D 

 JANOUSCH Petr 397 2:0 377 ŠTÁC Luděk 
 PLAVEC Jiří ml. 375 0:2 395 BESEDA Jan 
 VICZMANDI  Tomáš 435 2:0 360 BESEDOVÁ Hedvika 
 KROFTA Pavel 410 0:2 413 PELC Stanislav 
 
     Dopolední utkání v Aši bylo ze začátku vyrovnané a slibovalo napínavou podívanou až do konce. Jenže 
Tomáš žádné „nervy“ nakonec nepřipustil. Jeho rozhodující náskok a výhra o 75 vlastně ukončila utkání. Hosté 
ani žádnými pěknými výsledky nepřekvapili. Jako družstvo dosáhlo ještě o 5 kuželek méně, než odpolední 
Lomnice D. NEJ v utkání má Tomáš – plné 306, dorážka 129 a újezdů má 8 (o jeden více než Pavel). 
 

 TJ Sokol Útvina C 1521 10: 2 1338 TJ Jáchymov E 

 MERTA Viktor 348 0:2 355 SITTAUER Petr 
 STARÁ Růžena 380 2:0 300 HEROLDOVÁ Sabina 
 PÁNEK Luděk 386 2:0 326 VÁŇA Vojtěch 
 TRNKA  Jaroslav 407 2:0 357 VIKTO ŘÍK  Jindřich 
 



 6

     Útvina získává další body, už jich má celkem 12. K postupu na lepší než 9. místo tabulky to zatím nestačí. 
Ještě ve zbývajících třech zápasech se může o vylepšení postavení pokusit. Doma má právě svého nejbližšího 
soka Lomnici E. Jede do Teplé a na Lomnici C (to je asi bez bodu). Jáchymov  na drahách v Útvině nezazářil. 
Hraje druhé nejhorší číslo na této kuželně. Celkem tři výsledky jsou pod 1400 (Aš D 1147, Jáchymov E 1338, a 
SKK E 1389).  
 

 TJ Lomnice C 1559 8: 4 1522 TJ Lomnice E 

 KRÁTKÁ Petra 383 0:2 391 KRÁTKÝ František 
 ŠIMÁČEK Petr 398 2:0 389 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 VAJDÍKOVÁ Lucie 359 0:2 397 ŠTURSOVÁ Tereza 
 ŠIMÁČKOVÁ  Soňa 419 2:0 345 KOŇARIK Josef 
 
     Papírově lepší celek a uchazeč o některé místo na „bedně“ si nemohl dovolit prohrát. Nakonec vyhrává, ale od 
počátku to nijak přesvědčivé nebylo. Poslední hráčka se musela velmi snažit, aby utkání otočila. Celková výhra o 
37 kuželek ani neodpovídá postavení v tabulce.  
 

Nejlepší  šestka  19. kola: 

 7x M.Viewgová   Aš C  440 6x V.Vieweg       Aš C    425 

 5x V.Buďka  Aš C  436               3x S.Šimáčková   Lomnice C    419 

 6x T.Viczmandi  Aš E  435 5x L.Odstrčilíková  Lomnice D   416 
 
 1. 16. kolo 2646 ( 441,00 ) 11. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 2.  13. kolo 2639 ( 439,83 ) 12. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 11. kolo 2637 ( 439,50 13. 19. kolo 2571 ( 428,50 )  
 4. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 14. 15. kolo 2565 ( 427,50 ) 
 5. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 15.  7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 6. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 16.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 7. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 17.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 8. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 18.  17. kolo 2539 ( 423,17 ) 
 9. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 19.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 10.  18. kolo 2578 ( 429,67 ) 20. 

NEJ . .    19.   KOLA :      
Plné                    306 T.Viczmandi   v Aši   
   
Dorážka 141 M.Viewegová   v Aši  
 
Chyby 2 J.Laudátová   v Aši  
 
CELKEM             M. VIEWEGOVÁ       440        v Aši     
 
Tabulka  jednotlivců  po  19.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 425,7 298,6 127,1 7,3 5 / 6 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 421,4 291,5 129,9 6,4 6 / 6 (470) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 418,5 294,4 124,1 6,4 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,5 286,5 130,0 6,2 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 413,0 284,7 128,3 6,7 6 / 6 (460) 
 6. LIDMILA Petr Lomnice  D 412,0 286,0 126,0 6,8 5 / 6 (447) 
 7. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 412,0 286,0 126,0 7,9 5 / 6 (456) 
 8. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 410,6 280,0 130,6 8,2 4 / 5 (446) 



 7

 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 409,0 286,2 122,9 6,7 6 / 6 (450) 
10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 408,5 282,4 126,1 7,7 6 / 6 (445) 
11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 407,0 283,4 123,6 8,4 4 / 5 (459) 
12. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 404,3 275,1 129,3 6,6 6 / 6 (453) 
13. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 403,7 281,7 122,0 9,3 6 / 6 (451) 
14. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,6 279,7 123,0 7,4 6 / 6 (440) 
15. TRNKA Jaroslav Útvina  C 401,5 277,9 123,5 7,0 5 / 5 (436) 
16. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 401,2 287,3 113,9 10,2 5 / 6 (453) 
17. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 398,5 284,0 114,5 8,0 5 / 5 (426) 
18. OPITZ Roman Lomnice  D 398,3 277,8 120,4 8,3 4 / 6 (427) 
19. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 397,4 279,2 118,1 7,7 6 / 6 (435) 
20. SITTAUER Petr Jáchymov  E 395,7 273,6 122,0 8,9 6 / 6 (438) 
21. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 394,5 280,6 113,9 9,7 5 / 5 (432) 
22. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 394,2 282,4 111,7 9,8 6 / 6 (447) 
23. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 393,7 278,9 114,8 8,7 4 / 6 (422) 
24. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 393,5 282,5 111,0 9,7 5 / 5 (416) 
25. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 391,1 276,8 114,3 11,1 6 / 6 (433) 
26. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 386,4 278,8 107,6 10,1 5 / 6 (420) 
27. ŽIŽKA Michal Teplá  B 386,0 269,8 116,2 9,7 6 / 6 (460) 
28. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 6 (418) 
29. KRÁTKÝ František Lomnice  E 383,7 275,2 108,4 12,1 4 / 5 (418) 
30. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 382,8 271,5 111,3 9,3 4 / 6 (420) 
31. PÁNEK Luděk Útvina  C 382,3 272,9 109,5 10,7 5 / 5 (419) 
32. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 380,4 269,7 110,7 11,1 6 / 6 (444) 
33. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 378,3 273,3 105,0 10,5 5 / 6 (434) 
34. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 377,5 266,9 110,6 12,1 6 / 6 (434) 
35. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 377,0 266,7 110,3 10,2 5 / 5 (398) 
36. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 373,9 269,0 105,0 11,9 5 / 6 (414) 
37. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 372,4 271,1 101,3 11,9 6 / 6 (424) 
38. POLIDAR Jan Teplá  B 366,2 264,9 101,3 14,0 5 / 6 (429) 
39. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,0 272,1 92,9 12,7 5 / 6 (386) 
40. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 358,5 261,8 96,7 13,0 6 / 6 (406) 
41. BURIAN František Lomnice  E 355,0 251,9 103,1 15,0 4 / 5 (394) 
42. MERTA Viktor Útvina  C 353,5 256,1 97,4 14,7 5 / 5 (387) 
43. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 353,0 249,6 103,4 12,0 5 / 5 (403) 
44. STARÁ Růžena Útvina  C 352,8 261,5 91,3 14,5 5 / 5 (387) 
45. KOŇARIK Josef Lomnice  E 350,1 259,5 90,5 14,6 4 / 5 (368) 
46. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 349,1 252,1 97,0 15,8 4 / 6 (389) 
47. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 348,6 250,9 97,7 13,6 4 / 5 (383) 
48. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 327,5 244,7 82,8 18,1 5 / 6 (358) 
49. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 301,4 223,9 77,6 20,5 4 / 5 (345) 
50. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 292,0 218,9 73,1 18,9 5 / 5 (400) 

Příští  utkání   26. 03. 2011    

KvKS 1 – 16. kolo                                                    KvKS 2 – 20. kolo 
 
09:00 Jáchymov C - SKK K.Vary C 
14:00 Jiskra Aš B - SKK K.Vary D 
09:00 Slavia KV B - SKK Kraslice 
09:00 So.Útvina B - Slavia KV A 
09:00 TJ Lomnice B - Loko Cheb E 
 
 
 

17:30 SKK KV E - Lomnice C  
14:00 So.Teplá B - So.Útvina C 
16:00 Jáchymov E - Jiskra Aš E 
12:30 Jáchymov D - Jiskra Aš D 
12:30 Lomnice D - Jiskra Aš C 
            Lomnice E         - V O L N O 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 



 8

 


